AC-75 PINTURA ACRILICA SET X 12 PZAS 6 COLORES 75GR 60 PZA $950 0% $57.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$189.520
$0
$36.009
$0

$225.529

SON: DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1932 STICKERS COLORES METALIADOS 6 SET $490 0% $2.940

ANC-1927 STICKERS C/GLITTER 6 SET $550 0% $3.300

ANC-1746 STICKERS AUTOADHESIVO ANIMALES 6 PZA $490 0% $2.940

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$189.520
$0
$36.009
$0

$225.529

SON: DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL